

NAZWA JEDNOSTKI: AGENCJA REZERW MATERIAŁOWYCH
 ADRES: 00-844 WARSZAWA, UL. GRZYBOWSKA 45
 REGON: 012199305
 NIP: 526-00-02-004

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(WARIANT PORÓWNAWCZY)

za okres 01.01.2018 r. - 31.12.2018 r.

(ARM OGÓLEM)

Wyszczególnienie	Kwota w PLN za rok:	
	2018	2017
1	2	3
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	358 611 348,48	726 892 428,98
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	17 307 170,44	17 812 651,20
Ia Dotacja podmiotowa	68 405 659,62	66 222 675,16
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dod.zmniejsz.- wartość)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	126 406 518,42	356 754 894,16
IVa Dotacje celowe	146 492 000,00	286 102 208,46
B. Koszty działalności operacyjnej	311 560 128,80	519 278 722,34
I. Amortyzacja	6 296 598,46	6 466 243,73
II. Zużycie materiałów i energii	8 707 250,22	8 743 263,72
III. Usługi obce	113 410 816,96	91 583 853,38
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 084 074,88	6 910 192,85
- podatek akcyzowy+opłata paliwowa	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	39 110 448,36	42 111 765,88
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 851 337,27	9 041 121,99
- emerytalne	3 492 182,28	3 781 625,65
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 146 786,82	1 595 874,39
Razem koszty rodzajowe	185 607 312,97	166 452 315,94
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	125 952 815,83	352 826 406,40
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	47 051 219,68	207 613 706,64
D. Pozostałe przychody operacyjne	13 473 564,22	15 866 162,28
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	50 177,22	211 058,33
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne, w tym:	13 423 387,00	15 655 103,95
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 052 248,33	786 186,78
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	92 739,17	403 581,34
III. Inne koszty operacyjne	959 509,16	382 605,44
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	59 472 535,57	222 693 682,14
G. Przychody finansowe	4 380 316,93	3 334 737,38
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	4 380 316,93	3 334 737,38
- naliczone odsetki od wierzytelności	257 294,81	203 891,85
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	257 510,73	204 926,39
I. Odsetki, w tym:	257 392,69	204 021,26
- aktualizacja wartości odsetek	257 392,69	203 951,26
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	118,04	905,13
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	63 595 341,77	225 823 493,13
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Wynik netto (I-J-K)	63 595 341,77	225 823 493,13

Dyrektor
 Biura Finansowo-Księgowego
 Główny Księgowy
 Danuta Górską
 podpis elektroniczny

Prezes
 Agencji Rezerw Materiałowych
 Janusz Turek
 podpis elektroniczny

Warszawa, 28.03.2019 r.